
Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "C1" seniorów - I tura
Spławikowe Zawody o Puchar MAVERA, GM Fishing

zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie

rozegranej w dniu 6 maja 2023 r. na rz. Odra w Szczecinie

1 SAWFISH TEAM LASZUK Tomasz I 11 16 010 1,0 1

2 Team SENSAS ŁAPACZ Mateusz D 8 11 940 2,0 2

3 TRAPER Siedlce CIESIELSKI Szymon D 7 10 585 3,0 3

4 WKS GARBOLINO Polska Elbląg CYPERSKI Piotr D 4 10 110 4,0 4

5 ROBINSON TEAM WACHA Marcin I 10 8 820 5,0 5

6 Okręg PZW w Bydgoszczy GRZELACZYK Piotr I 2 8 025 6,0 6

7 NKS PIŁA KOWALUK Andrzej D 5 7 315 7,0 7

8 KLUB OKW Katowice JAKUBOWSKI Paweł D 1 7 115 8,0 8

9 WKS GARBOLINO Polska Elbląg GROŃSKI Rafał I 9 6 870 9,0 9

10 Team NIWA WALCZAK Remigiusz D 6 6 075 10,0 10

11 Okręg PZW w Bydgoszczy BORKOWSKI Sebastian D 3 4 465 11,0 11
Szczecin, 6.05.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

L.p. Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "C2" seniorów - I tura
Spławikowe Zawody o Puchar MAVERA, GM Fishing

zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie

rozegranej w dniu 6 maja 2023 r. na rz. Odra w Szczecinie

1 WKS COLMIC – Polandfishing Rzeszów KRAWCZYK Łukasz D 19 14 790 1,0 1

2 Team Sensas II Tarnobrzeg KALMUS Łukasz D 15 12 285 2,0 2

3 KWS TILAPIA Konin CHOMKO Adam D 22 10 875 3,0 3

4 COLMIC Team SAMOL PIETRZYK Robert D 13 10 670 4,0 4

5 SAWFISH TEAM NOWICKI Maciej D 12 8 775 5,0 5

6 ROBINSON TEAM SZLACHTA Paweł D 14 8 625 6,0 6

7 Kadra Okręgu 1 – LESZCZ Poznań GÓRNY Ariel D 16 7 740 7,0 7

8 GKWS Neptun WESTWALEWICZ Paweł I 21 7 710 8,0 8

9 Kadra Okręgu 2 - WKS Śrem LORENTOWICZ Piotr I 18 7 570 9,0 9

10 TEAM MATCH- PRO- KARM POLSKA SOŁEK Mateusz D 17 6 180 10,0 10

11 Kadra Okręgu 2 - WKS Śrem GOLON Michael D 20 5 940 11,0 11

Szczecin, 6.05.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Małgorzata ORNAT Artur KALINOWSKI

L.p. Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Prawa autorskie Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "D1" seniorów - I tura
Spławikowe Zawody o Puchar MAVERA, GM Fishing

zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie

rozegranej w dniu 6 maja 2023 r. na rz. Odra w Szczecinie

1 ROBINSON TEAM DZIKIEWICZ Kamil D 8 16 940 1,0 1

2 Team NIWA JARZĘBSKI Łukasz D 5 12 150 2,0 2

3 TRAPER Siedlce SOBOLEWSKI Bartłomiej I 10 11 595 3,0 3

4 WKS COLMIC – Polandfishing Rzeszów NOWACZYK Krzysztof D 4 10 310 4,0 4

5 SAWFISH TEAM KUCHCIAK Konrad D 7 9 975 5,0 5

6 Kadra Okręgu 1 – LESZCZ Poznań STAŃCZYK Marcin I 6 9 320 6,0 6

7 Kadra Okręgu 2 - WKS Śrem DERLAGA Jakub D 2 9 310 7,0 7

8 Okręg PZW w Bydgoszczy LEWANDOWSKI Artur D 3 7 955 8,0 8

9 COLMIC Team SAMOL CIENIAWSKI Adam D 11 7 785 9,0 9

10 WKS GARBOLINO Polska Elbląg ŁOPATA Maciej D 9 6 245 10,0 10

11 Team Sensas II Tarnobrzeg MIROWSKI Mirosław D 1 5 800 11,0 11
Szczecin, 6.05.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

L.p. Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "D2" seniorów - I tura
Spławikowe Zawody o Puchar MAVERA, GM Fishing

zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie

rozegranej w dniu 6 maja 2023 r. na rz. Odra w Szczecinie

1 Team SENSAS KULKA Artur D 15 12 850 1,0 1

2 TRAPER Siedlce MAZURCZAK Grzegorz D 18 12 465 2,0 2

3 KLUB OKW Katowice WIETESKA Dariusz D 17 10 445 3,0 3

4 MATCHPRO Pyrzyce OPZW Szczecin BATORSKI Przemysław I 19 9 335 4,0 4

5 Kadra Okręgu 2 - WKS Śrem KWIATEK Krzysztof I 21 8 040 5,0 5

6 COLMIC Team SAMOL CIENIAWSKI Adam W 11 7 785 6,0 6

7 TEAM MATCH- PRO- KARM POLSKA FERENC Grzegorz D 12 7 115 7,0 7

8 KWS TILAPIA Konin ORŁOWSKI Krzysztof D 16 7 070 8,0 8

9 Kadra Okręgu 1 – LESZCZ Poznań PRZYTUŁA Adam D 14 6 145 9,0 9

10 NKS PIŁA KURIATA Grzegorz D 20 3 350 10,0 10

11 Okręg PZW Gorzów Wielkopolski WCISŁO Robert I 13 3 060 11,0 11

Szczecin, 6.05.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Małgorzata ORNAT Artur KALINOWSKI

L.p. Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Prawa autorskie Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "E1" seniorów - I tura
Spławikowe Zawody o Puchar MAVERA, GM Fishing

zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie

rozegranej w dniu 6 maja 2023 r. na rz. Odra w Szczecinie

1 Team SENSAS KRZYŻAK Bartosz D 10 17 435 1,0 1

2 Okręg PZW Mazowiecki KOWALSKI Marcin I 9 16 210 2,0 2

3 Team NIWA WILMANN Adam D 8 16 175 3,0 3

4 ROBINSON TEAM WLAZŁO Paweł D 3 15 765 4,0 4

5 Kadra Okręgu 2 - WKS Śrem BIAŁDYGA Maciej D 5 15 605 5,0 5

6 GKWS Neptun PIASECKI Wiesław I 11 15 290 6,0 6

7 Okręg PZW Kalisz KŁOKOWSKI Marcin I 7 11 405 7,0 7

8 TEAM MATCH- PRO- KARM POLSKA LANGE Janusz D 1 9 180 8,0 8

9 WKS GARBOLINO Polska Elbląg DZIĘGIELEWSKI Krzysztof D 6 8 875 9,0 9

10 Kadra Okręgu 2 - WKS Śrem BAUM Dawid I 2 8 720 10,0 10

11 COLMIC Team SAMOL SAMOL Krzysztof D 4 7 950 11,0 11
Szczecin, 6.05.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

L.p. Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "E1" seniorów - I tura
Spławikowe Zawody o Puchar MAVERA, GM Fishing

zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie

rozegranej w dniu 6 maja 2023 r. na rz. Odra w Szczecinie

1 TRAPER Siedlce WALCZAK Wiktor D 16 15 930 1,0 1

2 GKWS Neptun PIASECKI Wiesław W 11 15 290 2,0 2

3 WKS COLMIC – Polandfishing Rzeszów ŚMIETANKA Karol D 14 14 295 3,0 3

4 MATCHPRO Pyrzyce OPZW Szczecin LUBASIEWICZ Andrzej I 21 12 195 4,0 4

5 Kadra Okręgu 1 – LESZCZ Poznań KOŻUCHOWSKI Daniel D 19 12 155 5,0 5

6 KLUB OKW Katowice MILEWSKI Łukasz D 12 10 955 6,0 6

7 SAWFISH TEAM DĄBROWSKI Karol D 20 10 110 7,0 7

8 Team Sensas II Tarnobrzeg DUDA Zbigniew D 18 6 305 8,0 8

9 NKS PIŁA BADURA Sławomir D 17 5 810 9,0 9

10 KWS TILAPIA Konin KĘDZIERSKI Krzysztof D 15 5 650 10,0 10

11 Okręg PZW w Bydgoszczy DUDZIŃSKI Dariusz D 13 5 230 11,0 11

Szczecin, 6.05.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Małgorzata ORNAT Artur KALINOWSKI

L.p. Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Prawa autorskie Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "A1" kobiet - I tura
Spławikowe Zawody o Puchar MAVERA, GM Fishing

zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie

rozegranej w dniu 6 maja 2023 r. na rz. Odra w Szczecinie

1 TRAPER Siedlce PAWŁOWSKA Patrycja I 9 11 580 1,0 1

2 Okręg PZW w Bydgoszczy KURASIK Natalia D 1 10 345 2,0 2

3 Team SENSAS JASIŃSKA Magdalena D 7 9 875 3,0 3

4 TRAPER Siedlce WALCZAK-PIETRASIAK Weronika I 8 8 735 4,0 4

5 ROBINSON TEAM ROGUSKA-JUREK Anna D 4 8 395 5,0 5

6 COLMIC Team SAMOL DRGAS Joanna D 2 7 425 6,0 6

7 WKS GARBOLINO Polska Elbląg KUBIAK Justyna I 10 6 585 7,0 7

8 Team NIWA PYRZYŃSKA Luiza D 3 6 460 8,0 8

9 SAWFISH TEAM OWCZARCZUK Agnieszka D 6 6 365 9,0 9

10 Kadra Okręgu 2 - WKS Śrem GOTTWALD- BIAŁDYGA Marta D 5 2 240 10,0 10
Szczecin, 6.05.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

L.p. Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "A2" kobiet - I tura
Spławikowe Zawody o Puchar MAVERA, GM Fishing

zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie

rozegranej w dniu 6 maja 2023 r. na rz. Odra w Szczecinie

1 KWS TILAPIA Konin ŁUSZCZEWSKA Emilia D 11 17 625 1,0 1

2 Kadra Okręgu 1 – LESZCZ Poznań JAGIEŁŁO Olga D 16 13 165 2,0 2

3 TRAPER Siedlce JUSTA-KOWALSKA Kamila D 14 11 565 3,0 3

4 KLUB OKW Katowice KARGÓL KATARZYNA D 17 10 680 4,0 4

5 Team Sensas II Tarnobrzeg LARISCH BOŻENA D 12 8 195 5,0 5

6 WKS GARBOLINO Polska Elbląg PAWLIKOWSKA-BOBROWSKA Patrycja D 19 7 325 6,0 6

7 NKS PIŁA SOŁTYSIŃSKA Aleksandra D 13 6 825 7,0 7

8 WKS GARBOLINO Polska Elbląg KUBIAK Justyna W 10 6 585 8,0 8

9 TEAM MATCH- PRO- KARM POLSKA MACH-PIWOWAR Elżbieta D 15 6 185 9,0 9

10 WKS COLMIC – Polandfishing Rzeszów PEIL Anna D 18 5 240 10,0 10

Szczecin, 6.05.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Małgorzata ORNAT Artur KALINOWSKI

L.p. Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Prawa autorskie Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "B1" młodzieży - I tura
Spławikowe Zawody o Puchar MAVERA, GM Fishing

zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie

rozegranej w dniu 6 maja 2023 r. na rz. Odra w Szczecinie

1 Okręg PZW w Poznaniu TYMA Nikodem I 8 10 365 1,0 1

2 Kadra Okręgu 2 - WKS Śrem KUCHARSKI Szymon D 9 9 415 2,0 2

3 KWS TILAPIA Konin PAPROCKI Jędrzej D 7 8 335 3,0 3

4 ROBINSON TEAM PLASKOTA Tymoteusz D 3 7 855 4,0 4

5 Kadra Okręgu 1 – LESZCZ Poznań DUDEK Mikołaj D 1 7 785 5,0 5

6 NKS PIŁA RUSEK Jakub D 5 7 560 6,0 6

7 COLMIC Team SAMOL STACHURA Łukasz D 6 6 635 7,0 7

8 KLUB OKW Katowice KOWALEWSKI Kamil D 2 5 870 8,0 8

9 Okręg PZW w Bydgoszczy GOŁEMBIEWSKI Patryk D 4 5 420 9,0 9
Szczecin, 6.05.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

L.p. Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "B2" młodzieży - I tura
Spławikowe Zawody o Puchar MAVERA, GM Fishing

zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie

rozegranej w dniu 6 maja 2023 r. na rz. Odra w Szczecinie

1 Team SENSAS OŻGA Bernard D 13 11 775 1,0 1

2 SAWFISH TEAM PAMIĘTA Jakub D 18 10 630 2,0 2

3 WKS COLMIC – Polandfishing Rzeszów SOBUSIAK Kamil D 11 10 510 3,0 3

4 TRAPER Siedlce KAJ Michał D 10 9 890 4,0 4

5 TEAM MATCH- PRO- KARM POLSKA HARBUZ Kamil D 16 9 235 5,0 5

6 Okręg Mazowiecki PZW CHĘĆ Bernard I 14 8 195 6,0 6

7 WKS GARBOLINO Polska Elbląg BUGIELSKI Patryk D 17 7 015 7,0 7

8 Team NIWA BAŃKO Łukasz D 15 6 630 8,0 8

9 Team Sensas II Tarnobrzeg HUNEK Szymon D 12 4 600 9,0 9

Szczecin, 6.05.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Małgorzata ORNAT Artur KALINOWSKI

L.p. Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Prawa autorskie Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów I tury
Spławikowe Zawody o Puchar MAVERA, GM Fishing

zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie
rozegranej w dniu 6 maja 2023 r. na rz. Odra w Szczecinie

sektor

stanow.

Punktów
[gram]

Punkty

sektorowe

1 Team SENSAS KRZYŻAK Bartosz D E1  10 17 435 1,0 1
2 ROBINSON TEAM DZIKIEWICZ Kamil D D1  8 16 940 1,0 2
3 SAWFISH TEAM LASZUK Tomasz I C1  11 16 010 1,0 3
4 TRAPER Siedlce WALCZAK Wiktor D E2  16 15 930 1,0 4
5 WKS COLMIC – Polandfishing Rzeszów KRAWCZYK Łukasz D C2  19 14 790 1,0 5
6 Team SENSAS KULKA Artur D D2  15 12 850 1,0 6
7 Okręg PZW Mazowiecki KOWALSKI Marcin I E1  9 16 210 2,0 7
8 TRAPER Siedlce MAZURCZAK Grzegorz D D2  18 12 465 2,0 8
9 Team Sensas II Tarnobrzeg KALMUS Łukasz D C2  15 12 285 2,0 9

10 Team NIWA JARZĘBSKI Łukasz D D1  5 12 150 2,0 10
11 Team SENSAS ŁAPACZ Mateusz D C1  8 11 940 2,0 11
12 Team NIWA WILMANN Adam D E1  8 16 175 3,0 12
13 WKS COLMIC – Polandfishing Rzeszów ŚMIETANKA Karol D E2  14 14 295 3,0 13
14 TRAPER Siedlce SOBOLEWSKI Bartłomiej I D1  10 11 595 3,0 14
15 KWS TILAPIA Konin CHOMKO Adam D C2  22 10 875 3,0 15
16 TRAPER Siedlce CIESIELSKI Szymon D C1  7 10 585 3,0 16
17 KLUB OKW Katowice WIETESKA Dariusz D D2  17 10 445 3,0 17
18 ROBINSON TEAM WLAZŁO Paweł D E1  3 15 765 4,0 18
19 MATCHPRO Pyrzyce OPZW Szczecin LUBASIEWICZ Andrzej I E2  21 12 195 4,0 19
20 COLMIC Team SAMOL PIETRZYK Robert D C2  13 10 670 4,0 20
21 WKS COLMIC – Polandfishing Rzeszów NOWACZYK Krzysztof D D1  4 10 310 4,0 21
22 WKS GARBOLINO Polska Elbląg CYPERSKI Piotr D C1  4 10 110 4,0 22
23 MATCHPRO Pyrzyce OPZW Szczecin BATORSKI Przemysław I D2  19 9 335 4,0 23
24 Kadra Okręgu 2 - WKS Śrem BIAŁDYGA Maciej D E1  5 15 605 5,0 24
25 Kadra Okręgu 1 – LESZCZ Poznań KOŻUCHOWSKI Daniel D E2  19 12 155 5,0 25
26 SAWFISH TEAM KUCHCIAK Konrad D D1  7 9 975 5,0 26
27 ROBINSON TEAM WACHA Marcin I C1  10 8 820 5,0 27
28 SAWFISH TEAM NOWICKI Maciej D C2  12 8 775 5,0 28
29 Kadra Okręgu 2 - WKS Śrem KWIATEK Krzysztof I D2  21 8 040 5,0 29
30 GKWS Neptun PIASECKI Wiesław I E1  11 15 290 6,0 30
31 KLUB OKW Katowice MILEWSKI Łukasz D E2  12 10 955 6,0 31
32 Kadra Okręgu 1 – LESZCZ Poznań STAŃCZYK Marcin I D1  6 9 320 6,0 32
33 ROBINSON TEAM SZLACHTA Paweł D C2  14 8 625 6,0 33
34 Okręg PZW w Bydgoszczy GRZELACZYK Piotr I C1  2 8 025 6,0 34
35 Okręg PZW Kalisz KŁOKOWSKI Marcin I E1  7 11 405 7,0 35
36 SAWFISH TEAM DĄBROWSKI Karol D E2  20 10 110 7,0 36
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L.p. Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów I tury
Spławikowe Zawody o Puchar MAVERA, GM Fishing

zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie
rozegranej w dniu 6 maja 2023 r. na rz. Odra w Szczecinie

sektor

stanow.

Punktów
[gram]

Punkty

sektorowe

Zajęte

miejsce
L.p. Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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37 Kadra Okręgu 2 - WKS Śrem DERLAGA Jakub D D1  2 9 310 7,0 37
38 Kadra Okręgu 1 – LESZCZ Poznań GÓRNY Ariel D C2  16 7 740 7,0 38
39 NKS PIŁA KOWALUK Andrzej D C1  5 7 315 7,0 39
40 TEAM MATCH- PRO- KARM POLSKA FERENC Grzegorz D D2  12 7 115 7,0 40
41 TEAM MATCH- PRO- KARM POLSKA LANGE Janusz D E1  1 9 180 8,0 41
42 Okręg PZW w Bydgoszczy LEWANDOWSKI Artur D D1  3 7 955 8,0 42
43 GKWS Neptun WESTWALEWICZ Paweł I C2  21 7 710 8,0 43
44 KLUB OKW Katowice JAKUBOWSKI Paweł D C1  1 7 115 8,0 44
45 KWS TILAPIA Konin ORŁOWSKI Krzysztof D D2  16 7 070 8,0 45
46 Team Sensas II Tarnobrzeg DUDA Zbigniew D E2  18 6 305 8,0 46
47 WKS GARBOLINO Polska Elbląg DZIĘGIELEWSKI Krzysztof D E1  6 8 875 9,0 47
48 COLMIC Team SAMOL CIENIAWSKI Adam D D1  11 7 785 9,0 48
49 Kadra Okręgu 2 - WKS Śrem LORENTOWICZ Piotr I C2  18 7 570 9,0 49
50 WKS GARBOLINO Polska Elbląg GROŃSKI Rafał I C1  9 6 870 9,0 50
51 Kadra Okręgu 1 – LESZCZ Poznań PRZYTUŁA Adam D D2  14 6 145 9,0 51
52 NKS PIŁA BADURA Sławomir D E2  17 5 810 9,0 52
53 Kadra Okręgu 2 - WKS Śrem BAUM Dawid I E1  2 8 720 10,0 53
54 WKS GARBOLINO Polska Elbląg ŁOPATA Maciej D D1  9 6 245 10,0 54
55 TEAM MATCH- PRO- KARM POLSKA SOŁEK Mateusz D C2  17 6 180 10,0 55
56 Team NIWA WALCZAK Remigiusz D C1  6 6 075 10,0 56
57 KWS TILAPIA Konin KĘDZIERSKI Krzysztof D E2  15 5 650 10,0 57
58 NKS PIŁA KURIATA Grzegorz D D2  20 3 350 10,0 58
59 COLMIC Team SAMOL SAMOL Krzysztof D E1  4 7 950 11,0 59
60 Kadra Okręgu 2 - WKS Śrem GOLON Michael D C2  20 5 940 11,0 60
61 Team Sensas II Tarnobrzeg MIROWSKI Mirosław D D1  1 5 800 11,0 61
62 Okręg PZW w Bydgoszczy DUDZIŃSKI Dariusz D E2  13 5 230 11,0 62
63 Okręg PZW w Bydgoszczy BORKOWSKI Sebastian D C1  3 4 465 11,0 63
64 Okręg PZW Gorzów Wielkopolski WCISŁO Robert I D2  13 3 060 11,0 64

Szczecin, 6.05.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Małgorzata ORNAT Artur KALINOWSKI

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej kobiet I tury
Spławikowe Zawody o Puchar MAVERA, GM Fishing

zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie

rozegranej w dniu 6 maja 2023 r. na rz. Odra w Szczecinie

sektor

stanow.

Punktów

[gram]
Punkty

sektorowe

1 KWS TILAPIA Konin ŁUSZCZEWSKA Emilia D A2  11 17 625 1,0 1

2 TRAPER Siedlce PAWŁOWSKA Patrycja I A1  9 11 580 1,0 2

3 Kadra Okręgu 1 – LESZCZ Poznań JAGIEŁŁO Olga D A2  16 13 165 2,0 3

4 Okręg PZW w Bydgoszczy KURASIK Natalia D A1  1 10 345 2,0 4

5 TRAPER Siedlce JUSTA-KOWALSKA Kamila D A2  14 11 565 3,0 5

6 Team SENSAS JASIŃSKA Magdalena D A1  7 9 875 3,0 6

7 KLUB OKW Katowice KARGÓL KATARZYNA D A2  17 10 680 4,0 7

8 TRAPER Siedlce WALCZAK-PIETRASIAK Weronika I A1  8 8 735 4,0 8

9 ROBINSON TEAM ROGUSKA-JUREK Anna D A1  4 8 395 5,0 9

10 Team Sensas II Tarnobrzeg LARISCH BOŻENA D A2  12 8 195 5,0 10

11 COLMIC Team SAMOL DRGAS Joanna D A1  2 7 425 6,0 11

12 WKS GARBOLINO Polska Elbląg PAWLIKOWSKA-BOBROWSKA Patrycja D A2  19 7 325 6,0 12

13 NKS PIŁA SOŁTYSIŃSKA Aleksandra D A2  13 6 825 7,0 13

14 WKS GARBOLINO Polska Elbląg KUBIAK Justyna I A1  10 6 585 7,0 14

15 Team NIWA PYRZYŃSKA Luiza D A1  3 6 460 8,0 15

16 SAWFISH TEAM OWCZARCZUK Agnieszka D A1  6 6 365 9,0 16

17 TEAM MATCH- PRO- KARM POLSKA MACH-PIWOWAR Elżbieta D A2  15 6 185 9,0 17

18 WKS COLMIC – Polandfishing Rzeszów PEIL Anna D A2  18 5 240 10,0 18

19 Kadra Okręgu 2 - WKS Śrem GOTTWALD- BIAŁDYGA Marta D A1  5 2 240 10,0 19

Szczecin, 6.05.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Małgorzata ORNAT Artur KALINOWSKI

Zajęte

miejsce
L.p. Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej młodzieży I tury
Spławikowe Zawody o Puchar MAVERA, GM Fishing

zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie
rozegranej w dniu 6 maja 2023 r. na rz. Odra w Szczecinie

sektor

stanow.

Punktów
[gram]

Punkty

sektorowe

1 Team SENSAS OŻGA Bernard D B2  13 11 775 1,0 1

2 Okręg PZW w Poznaniu TYMA Nikodem I B1  8 10 365 1,0 2

3 SAWFISH TEAM PAMIĘTA Jakub D B2  18 10 630 2,0 3

4 Kadra Okręgu 2 - WKS Śrem KUCHARSKI Szymon D B1  9 9 415 2,0 4

5 WKS COLMIC – Polandfishing Rzeszów SOBUSIAK Kamil D B2  11 10 510 3,0 5

6 KWS TILAPIA Konin PAPROCKI Jędrzej D B1  7 8 335 3,0 6

7 TRAPER Siedlce KAJ Michał D B2  10 9 890 4,0 7

8 ROBINSON TEAM PLASKOTA Tymoteusz D B1  3 7 855 4,0 8

9 TEAM MATCH- PRO- KARM POLSKA HARBUZ Kamil D B2  16 9 235 5,0 9

10 Kadra Okręgu 1 – LESZCZ Poznań DUDEK Mikołaj D B1  1 7 785 5,0 10

11 Okręg Mazowiecki PZW CHĘĆ Bernard I B2  14 8 195 6,0 11

12 NKS PIŁA RUSEK Jakub D B1  5 7 560 6,0 12

13 WKS GARBOLINO Polska Elbląg BUGIELSKI Patryk D B2  17 7 015 7,0 13

14 COLMIC Team SAMOL STACHURA Łukasz D B1  6 6 635 7,0 14

15 Team NIWA BAŃKO Łukasz D B2  15 6 630 8,0 15

16 KLUB OKW Katowice KOWALEWSKI Kamil D B1  2 5 870 8,0 16

17 Okręg PZW w Bydgoszczy GOŁEMBIEWSKI Patryk D B1  4 5 420 9,0 17

18 Team Sensas II Tarnobrzeg HUNEK Szymon D B2  12 4 600 9,0 18

Szczecin, 6.05.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Małgorzata ORNAT Artur KALINOWSKI

Zajęte

miejsce
L.p. Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię

St
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a R A Z E M

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji drużynowej I tury
Spławikowe Zawody o Puchar MAVERA, GM Fishing

zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie
rozegranej w dniu 6 maja 2023 r. na rz. Odra w Szczecinie

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów
[gram]

Punkty
sektor.

1 Team SENSAS 11 940 2,0 12 850 1,0 17 435 1,0 9 875 3,0 11 775 1,0 63 875 8,0 1
2 TRAPER Siedlce 10 585 3,0 12 465 2,0 15 930 1,0 11 565 3,0 9 890 4,0 60 435 13,0 2
3 ROBINSON TEAM 8 625 6,0 16 940 1,0 15 765 4,0 8 395 5,0 7 855 4,0 57 580 20,0 3
4 WKS COLMIC – Polandfishing Rzeszów 14 790 1,0 10 310 4,0 14 295 3,0 5 240 10,0 10 510 3,0 55 145 21,0 4
5 KWS TILAPIA Konin 10 875 3,0 7 070 8,0 5 650 10,0 17 625 1,0 8 335 3,0 49 555 25,0 5
6 Kadra Okręgu 1 – LESZCZ Poznań 7 740 7,0 6 145 9,0 12 155 5,0 13 165 2,0 7 785 5,0 46 990 28,0 6
7 SAWFISH TEAM 8 775 5,0 9 975 5,0 10 110 7,0 6 365 9,0 10 630 2,0 45 855 28,0 7
8 KLUB OKW Katowice 7 115 8,0 10 445 3,0 10 955 6,0 10 680 4,0 5 870 8,0 45 065 29,0 8
9 Team NIWA 6 075 10,0 12 150 2,0 16 175 3,0 6 460 8,0 6 630 8,0 47 490 31,0 9

10 Kadra Okręgu 2 - WKS Śrem 5 940 11,0 9 310 7,0 15 605 5,0 2 240 10,0 9 415 2,0 42 510 35,0 10
11 Team Sensas II Tarnobrzeg 12 285 2,0 5 800 11,0 6 305 8,0 8 195 5,0 4 600 9,0 37 185 35,0 11
12 WKS GARBOLINO Polska Elbląg 10 110 4,0 6 245 10,0 8 875 9,0 7 325 6,0 7 015 7,0 39 570 36,0 12
13 COLMIC Team SAMOL 10 670 4,0 7 785 9,0 7 950 11,0 7 425 6,0 6 635 7,0 40 465 37,0 13
14 TEAM MATCH- PRO- KARM POLSKA 6 180 10,0 7 115 7,0 9 180 8,0 6 185 9,0 9 235 5,0 37 895 39,0 14
15 NKS PIŁA 7 315 7,0 3 350 10,0 5 810 9,0 6 825 7,0 7 560 6,0 30 860 39,0 15
16 Okręg PZW w Bydgoszczy 4 465 11,0 7 955 8,0 5 230 11,0 10 345 2,0 5 420 9,0 33 415 41,0 16

Szczecin, 6.05.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Małgorzata ORNAT Artur KALINOWSKI

Sektor "E" RAZEM
Zajęte

miejsce
L.p. Klub P.Z.W.

Sektor "C" Sektor "D" Sektor "A" Sektor "B" 

Prawa autorskie: Witold Laskowski



PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI DRUŻYNOWEJ I TURY
Spławikowe Zawody o Puchar MAVERA, GM Fishing

zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie
rozegranej w dniu 6 maja 2023 r. na rz. Odra w Szczecinie

Sektor

stanowisko

Punktów

[gram]

Punkty
sektorowe

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsca

1 JASIŃSKA Magdalena A1  7 9 875 3,0

2 OŻGA Bernard B2  13 11 775 1,0

3 ŁAPACZ Mateusz C1  8 11 940 2,0

4 KULKA Artur D2  15 12 850 1,0

5 KRZYŻAK Bartosz E1  10 17 435 1,0

6 JUSTA-KOWALSKA Kamila A2  14 11 565 3,0

7 KAJ Michał B2  10 9 890 4,0

8 CIESIELSKI Szymon C1  7 10 585 3,0

9 MAZURCZAK Grzegorz D2  18 12 465 2,0

10 WALCZAK Wiktor E2  16 15 930 1,0

11 ROGUSKA-JUREK Anna A1  4 8 395 5,0

12 PLASKOTA Tymoteusz B1  3 7 855 4,0

13 SZLACHTA Paweł C2  14 8 625 6,0

14 DZIKIEWICZ Kamil D1  8 16 940 1,0

15 WLAZŁO Paweł E1  3 15 765 4,0

16 PEIL Anna A2  18 5 240 10,0

17 SOBUSIAK Kamil B2  11 10 510 3,0

18 KRAWCZYK Łukasz C2  19 14 790 1,0

19 NOWACZYK Krzysztof D1  4 10 310 4,0

20 ŚMIETANKA Karol E2  14 14 295 3,0

21 ŁUSZCZEWSKA Emilia A2  11 17 625 1,0

22 PAPROCKI Jędrzej B1  7 8 335 3,0

23 CHOMKO Adam C2  22 10 875 3,0

24 ORŁOWSKI Krzysztof D2  16 7 070 8,0

25 KĘDZIERSKI Krzysztof E2  15 5 650 10,0

26 JAGIEŁŁO Olga A2  16 13 165 2,0

27 DUDEK Mikołaj B1  1 7 785 5,0

28 GÓRNY Ariel C2  16 7 740 7,0

29 PRZYTUŁA Adam D2  14 6 145 9,0

30 KOŻUCHOWSKI Daniel E2  19 12 155 5,0

31 OWCZARCZUK Agnieszka A1  6 6 365 9,0

32 PAMIĘTA Jakub B2  18 10 630 2,0

33 NOWICKI Maciej C2  12 8 775 5,0

34 KUCHCIAK Konrad D1  7 9 975 5,0

35 DĄBROWSKI Karol E2  20 10 110 7,0

Team SENSAS

TRAPER 

Siedlce

ROBINSON 

TEAM

WKS COLMIC – 

Polandfishing 

Rzeszów

KWS TILAPIA 

Konin

Kadra Okręgu 

1 – LESZCZ 

Poznań

SAWFISH 

TEAM

63 875

60 435

57 580

55 145

49 555

46 990

45 855

8,0

13,0

20,0

21,0

25,0

28,0

28,0

6

7

1

2

3

4

5

Zajęte

miejsce
L.p. Klub  PZW Nazwisko i Imię

Wynik zawodnika RAZEM

Prawa autorskie: Witold Laskowski



PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI DRUŻYNOWEJ I TURY
Spławikowe Zawody o Puchar MAVERA, GM Fishing

zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie
rozegranej w dniu 6 maja 2023 r. na rz. Odra w Szczecinie

Sektor

stanowisko

Punktów

[gram]

Punkty
sektorowe

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsca

Team SENSAS 63 875 8,0 1

Zajęte

miejsce
L.p. Klub  PZW Nazwisko i Imię

Wynik zawodnika RAZEM

36 KARGÓL KATARZYNA A2  17 10 680 4,0

37 KOWALEWSKI Kamil B1  2 5 870 8,0

38 JAKUBOWSKI Paweł C1  1 7 115 8,0

39 WIETESKA Dariusz D2  17 10 445 3,0

40 MILEWSKI Łukasz E2  12 10 955 6,0

41 PYRZYŃSKA Luiza A1  3 6 460 8,0

42 BAŃKO Łukasz B2  15 6 630 8,0

43 WALCZAK Remigiusz C1  6 6 075 10,0

44 JARZĘBSKI Łukasz D1  5 12 150 2,0

45 WILMANN Adam E1  8 16 175 3,0

46 GOTTWALD- BIAŁDYGA Marta A1  5 2 240 10,0

47 KUCHARSKI Szymon B1  9 9 415 2,0

48 GOLON Michael C2  20 5 940 11,0

49 DERLAGA Jakub D1  2 9 310 7,0

50 BIAŁDYGA Maciej E1  5 15 605 5,0

51 LARISCH BOŻENA A2  12 8 195 5,0

52 HUNEK Szymon B2  12 4 600 9,0

53 KALMUS Łukasz C2  15 12 285 2,0

54 MIROWSKI Mirosław D1  1 5 800 11,0

55 DUDA Zbigniew E2  18 6 305 8,0

56 PAWLIKOWSKA-BOBROWSKA Patrycja A2  19 7 325 6,0

57 BUGIELSKI Patryk B2  17 7 015 7,0

58 CYPERSKI Piotr C1  4 10 110 4,0

59 ŁOPATA Maciej D1  9 6 245 10,0

60 DZIĘGIELEWSKI Krzysztof E1  6 8 875 9,0

61 DRGAS Joanna A1  2 7 425 6,0

62 STACHURA Łukasz B1  6 6 635 7,0

63 PIETRZYK Robert C2  13 10 670 4,0

64 CIENIAWSKI Adam D1  11 7 785 9,0

65 SAMOL Krzysztof E1  4 7 950 11,0

66 MACH-PIWOWAR Elżbieta A2  15 6 185 9,0

67 HARBUZ Kamil B2  16 9 235 5,0

68 SOŁEK Mateusz C2  17 6 180 10,0

69 FERENC Grzegorz D2  12 7 115 7,0

70 LANGE Janusz E1  1 9 180 8,0

KLUB OKW 

Katowice

Team NIWA

Kadra Okręgu 

2 - WKS Śrem

Team Sensas II 

Tarnobrzeg

WKS 

GARBOLINO 

Polska Elbląg

COLMIC Team 

SAMOL

TEAM MATCH- 

PRO- KARM 

POLSKA

45 065

47 490

42 510

37 185

39 570

40 465

37 895

29,0

31,0

35,0

35,0

36,0

37,0

39,0

11

12

13

14

8

9

10

Prawa autorskie: Witold Laskowski



PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI DRUŻYNOWEJ I TURY
Spławikowe Zawody o Puchar MAVERA, GM Fishing

zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie
rozegranej w dniu 6 maja 2023 r. na rz. Odra w Szczecinie

Sektor

stanowisko

Punktów

[gram]

Punkty
sektorowe

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsca

Team SENSAS 63 875 8,0 1

Zajęte

miejsce
L.p. Klub  PZW Nazwisko i Imię

Wynik zawodnika RAZEM

71 SOŁTYSIŃSKA Aleksandra A2  13 6 825 7,0

72 RUSEK Jakub B1  5 7 560 6,0

73 KOWALUK Andrzej C1  5 7 315 7,0

74 KURIATA Grzegorz D2  20 3 350 10,0

75 BADURA Sławomir E2  17 5 810 9,0

76 KURASIK Natalia A1  1 10 345 2,0

77 GOŁEMBIEWSKI Patryk B1  4 5 420 9,0

78 BORKOWSKI Sebastian C1  3 4 465 11,0

79 LEWANDOWSKI Artur D1  3 7 955 8,0

80 DUDZIŃSKI Dariusz E2  13 5 230 11,0
Szczecin, 6.05.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Małgorzata ORNAT Artur KALINOWSKI

Okręg PZW w 

Bydgoszczy
33 415

NKS PIŁA

41,0

30 860

16

39,0 15

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klubowej klasyfikacji drużynowej seniorów I tury
Spławikowe Zawody o Puchar MAVERA, GM Fishing

zorganizowane przez Okręg PZW w Szczecinie
rozegranej w dniu 6 maja 2023 r. na rz. Odra w Szczecinie

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

1 Team SENSAS 11 940 2,0 12 850 1,0 17 435 1,0 42 225 4,0 1
2 TRAPER Siedlce 10 585 3,0 12 465 2,0 15 930 1,0 38 980 6,0 2
3 WKS COLMIC – Polandfishing Rzeszów 14 790 1,0 10 310 4,0 14 295 3,0 39 395 8,0 3
4 ROBINSON TEAM 8 625 6,0 16 940 1,0 15 765 4,0 41 330 11,0 4
5 Team NIWA 6 075 10,0 12 150 2,0 16 175 3,0 34 400 15,0 5
6 SAWFISH TEAM 8 775 5,0 9 975 5,0 10 110 7,0 28 860 17,0 6
7 KLUB OKW Katowice 7 115 8,0 10 445 3,0 10 955 6,0 28 515 17,0 7
8 Kadra Okręgu 1 – LESZCZ Poznań 7 740 7,0 6 145 9,0 12 155 5,0 26 040 21,0 8
9 Team Sensas II Tarnobrzeg 12 285 2,0 5 800 11,0 6 305 8,0 24 390 21,0 9

10 KWS TILAPIA Konin 10 875 3,0 7 070 8,0 5 650 10,0 23 595 21,0 10
11 Kadra Okręgu 2 - WKS Śrem 5 940 11,0 9 310 7,0 15 605 5,0 30 855 23,0 11
12 WKS GARBOLINO Polska Elbląg 10 110 4,0 6 245 10,0 8 875 9,0 25 230 23,0 12
13 COLMIC Team SAMOL 10 670 4,0 7 785 9,0 7 950 11,0 26 405 24,0 13
14 TEAM MATCH- PRO- KARM POLSKA 6 180 10,0 7 115 7,0 9 180 8,0 22 475 25,0 14
15 NKS PIŁA 7 315 7,0 3 350 10,0 5 810 9,0 16 475 26,0 15
16 Okręg PZW w Bydgoszczy 4 465 11,0 7 955 8,0 5 230 11,0 17 650 30,0 16

Szczecin, 6.05.2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Małgorzata ORNAT Artur KALINOWSKI

Zajęte
miejsce

L.p. Klub  P.Z.W.
Sektor "C" Sektor "D" Sektor "E" RAZEM

Prawa autorskie: Witold Laskowski


